Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /j,D| ofls.rз Mn /_/"l- i7Д

о внесении изменения в постановление
адм и н истраци и городского округа flолгоп рудн ы й
от 30.12.2021 Ns 870-ПА <Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, при
замещении которых на гражданина налагаются
ограничения при заключенииим трудового или
гражданско_п равового договораD

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273-Ф3 (О
противодействии коррупции), на основании Устава городского округа

flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа

flолгопрудный от 30,12.202,t Ns 870-ПА (Об утверщдении перечня должностей
муниципальной службы, при замеlлении которых на гращданина налагаются
ограничения при заключении им трудового или гражданско _ правового договора>
(далее - постановление) следующее изменение:

1) в абзаце 1 пункта 2 постановления слова (в пункте 1 настоящего
постановления) заменить словами (в приложении к настояlлему постановлению>.

2. МАУ <Медиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации городского округа

flолгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с подписания. ,

4, Контроль за исполнением настоящего возложить на
Курсову С.В. - первого заместителя главы

Глава городского округа

Исп, Лупанова Г.В.

С.В.-1 , Гришина Л.М.-,l ,

Выборнова Р.Г..-1, Кожинов А.Г.-1 , Кульчицкий И,И,-1 , Афанасьева Г.В,-1,

s(495)40s4222 t'
/

Разослано: в дело-1, Прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1, Лупанова r,ВLr
!обрук И,В.-1, Сатина М.Н,-,1,